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§ 10 Asianro 2874/12.04.02.02/2021 

 

 

Karttulanlahden lähivirkistysalue 
 

 

Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 

 

Karttulan pitäjäraadille ajatus Karttulanlahden lähivirkistysalueesta on tul-

lut alueen asukkailta palautteiden myötä, joita on kerätty mm. joulumark-

kinoilla ja erillisissä kehittämisilloissa. Asukkaat ovat toivoneet lasten leik-

kipaikkaa, kuntoilupaikkaa ja virkistysalueen kunnostamista. Alueella ei ole 

virallista kaupungin lasten leikkipaikkaa ja näin ollen Karttulan kirkonkylä 

on tässä mielessä epätasa-arvoisessa asemassa. Koulun pihalta löytyy kyl-

lä leikkipaikka, mutta tämä ei ole koulun ja päiväkodin aukioloaikoina mui-

den käytettävissä. Lisäksi rannan kehittäminen ja kunnostaminen on tullut 

esille nuorten toiveissa, kun he ovat saaneet ideoida Eevi Pirisen testa-

menttirahaston käyttökohteita. 

 

Lähivirkistysalueen kehittämiseksi pitäjäraati selvitti oikeita tahoja kevääl-

lä 2020. Elokuussa on pidetty yhteinen palaverin nuorisotoimen kanssa ja 

tässä on todettu, että rantaa lähdetään suunnittelemaan niin, että se pal-

velee kaikkia ikäluokkia ja tarjoaa virkistyspaikan kaikille alueen asukkail-

le. Todettiin, että rannan kunnostaminen ja lähivirkistysalueen toteuttami-

nen palvelisi kesällä myös veneilijöitä ja houkuttelisi vierailijoita myös ve-

neillen kylälle. 

 

Karttulan pitäjäraati on neuvotellut alueen kehittämisestä Kuopion kau-

pungin kaupunginympäristön palvelualueen kanssa. Kaupunkiympäristön 

palvelualue on suhtautunut myönteisesti kehittämiseen. Laitteiden sijoi-

tukset rannalle on tarkastettu paikan päällä kaupunkiympäristön palvelu-

alueen edustajan kanssa 10.3.2021 ja laitesijoittelu on hyväksytty suun-

nittelun ja kunnossapidon osalta. 

 

Kaupungin kaupunkiympäristön palvelualue hoitaa hankintaprosessin sekä 

vastaa alueen toteutuksesta. 

 

Lähiliikuntapaikka 

 

Liikuntavälineet ovat sellaisia, että ne soveltuvat kaiken ikäisille, myös se-

niori-käyttäjille. Liikuntavälineet on sijoitettu kävelytien varteen niin, että 

siihen on helppo poiketa valaistulta jalkakäytävältä. Lisäksi liikuntapisteen 

kohdalla on jo valmiina katuvalo, jolloin tämä palvelee myös liikuntapaik-

kaa. 

 

Leikkivälineet 

Leikkivälineiksi on valittu mahdollisimman useaa lasta yhtä aikaa palvele-

via leikkivälineitä, eli leikkikeskus ja kiikut useammalle eri ikätasolle (lin-

nunpesä, vauvakiikku sekä kiikkulauta). 

 

Lisäksi rannan hiekka-aluetta hieman laajennetaan, jolloin tämä toimii 

myös luontaisena hiekkalaatikkona ja hiekalle asennetaan hiekkaleikkiväli-

neet. Rantahiekan laajennus on ollut myös nuorten ehdotuksissa. 



 
 Pöytäkirja 2/2021 2 (3) 

   

Kuopion kaupunki    10 § 

Lähidemokratiajaosto  23.03.2021  

 

 

Beach-volley kenttä ja oleskelualueet 

 

Karttulan nuorten toiveissa oli beachvolley-kenttä ja oleskelualue, ja nämä 

toteutettaisiin Eevi Pirisen rahaston varoilla. Beachvolley-kenttä on suunni-

teltu rannan läheisyyteen ja istuinryhmät palvelevat sekä nuoria että mui-

ta rannan käyttäjiä.  

 

Grillipaikka 

 

Grillipaikka on myös ollut sekä asukkaiden että nuorten toiveissa ja tähän 

on suunniteltu kaivonrengas-grillipaikkaa talkootöinä. Grillipaikan sijainti 

on mietitty rantaan niin, että se tarvittaessa palvelisi käyttäjiä myös talvi-

sin, kun hiihtoladut lähtevät rannalta jäälle. 

 

Lisäksi alueelle asennetaan myös muutama roska-astia. Kaikki välineet 

ovat mahdollisimman huoltovapaita ja siirrettävissä, mikäli aluetta muute-

taan. Laitteiden huollosta ja ylläpidosta vastaisi kaupunkiympäristön pal-

velualue.  

 

Alueen jatkosuunnitelmat 

 

Karttulan pitäjäraati on keskustellut alustavasti Karttulan musiikinystävät 

ry:n kanssa mahdollisista piknik-konserteista, joita voitaisiin järjestää ke-

sällä kyseisellä rannalla ja hyödyntää jo valmiina olevaa esiintymislavaa. 

Esiintymislavan ehostus voitaisiin suorittaa talkootöinä. 

 

Paikallisen 4H-yhdistyksen kanssa on keskusteltu jäätelökioskin pyörittä-

misestä rannalla, tälle on alueella kesäaikaan kysyntää ja kyseistä palve-

lua on kaivattu. Lisäksi voisi miettiä pienimuotoista välinevuokrausta, 

esim. SUP-lautoja ja pihapelejä. 

 

Alueen opasteita voisi tarvittaessa myös uusia ja päivittää ekä viestiä alu-

een palveluista, jolloin tämä palvelisi myös kesävieraita. 

 

Karttulanlahden rannalle on helppo tulla veneellä ja alueella on paljon ke-

sämökkiläisiä. Rantaan pääsee mm. Syvänniemeltä, Tervosta, Kerkonkos-

kelta ja Iisvedeltä. Vaikka lähivirkistysalueen päätarkoitus on palvella alu-

een asukkaita, olisi tämä myös oiva päiväretkikohde alueen veneilijöille. 

 

Kustannukset 

 

Kokonaiskustannus lähivirkistysalueen toteutukselle on 48 000 €. 

Nuorten toiveiden toteutuksen osuus tästä on 9 000 €. 

 

Pitäjäraadin kehittämismäärärahaa haetaan tähän siis 39 000 €. 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Esitän, että lähidemokratiajaosto päättää kohdentaa kehittämismäärära-

hasta 39 000 euroa Karttulan lähivirkistysalueen kehittämiseen. Määräraha 

osoitetaan Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueelle Karttu-

lan lähivirkistysalueen toteuttamiseen edellä esitetyn suunnitelman mukai-

sesti. 
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Karttulan lähivirkistysalue alueen ja laitteiden huolto ja ylläpito jää Kuopi-

on kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen vastuulle.  

 

Liitteet 5 2874/2021 Karttulan pitäjäraadin hakemus Karttulan lähivirkistysalu-

een kehittämisestä lähidemokratiajaostolle 

 

 

 Valmistelija  

Janne Hentunen puh. +358 17 18 2502 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 

Lähidemokratiajaosto hyväksyy valmistelijan esityksen. 

 

 

Päätös Lähidemokratiajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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